
Český metrologický institut 
ČMI Medical 

Hvožďanská 2053/3, 148 00, Praha – Chodov 

MED-2023-0023-8810 

1/3 

 

                   
Český metrologický institut  
příspěvková organizace zřízená 

 Ministerstvem průmyslu a obchodu, 
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, 

Sídlo (fakturační adresa): 
Okružní 31, 638 00 Brno 
IČ: 00177016 DIČ: 
CZ00177016 

Bankovní spojení: 
Česká národní banka 
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
číslo účtu 198139621/0710 

Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
Fax: +420 545 222 728 
E-mail: info@cmi.cz 
www.cmi.cz 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.: MED-2023-0023-8810 

 
VYŘIZUJE:           xxxxxx 
TEL: xxxxxx 
E-MAIL: xxxxxx 
mi.cz 
DATUM: 28. 6. 2023 

 
 
 

NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY – OBJEDNÁVKA 
 

číslo objednatele: MED-2023-0023-8810 
 
Český metrologický institut, IČ: 00177016, (dále také „ČMI“) - jako navrhovatel smlouvy a objednatel – tímto předkládá 
společnosti KAR BioTech s.r.o. (IČ: 04365046) – jako dodavateli – návrh na uzavření smlouvy, jejímž předmětem je: 

 
Školení „Praktický trénink (OJT) pro posuzovatele shody“ – na základě uzavřené Rámcová dohody o přípravě a 
zabezpečení programu průběžné odborné přípravy, dalšího vzdělávání a systému výměny zkušeností posuzovatelů shody 
zdravotnických prostředků č. SLS-2023-0007-8801. 
 

 
Specifikace předmětu plnění a cena: 

 
Dle vaší nabídky 28. 6. 2023, která je přiložena k tomuto návrhu smlouvy jako jeho nedílná součást (příloha č. 1): 

 
Měna dokladu: CZK 

 
Položka 

číslo 
 

Množství 
 

Druh – název 
Hodinová 

sazba bez DPH 
 

Počet hodin Cena bez DPH 
celkem 

1 1 Praktický trénink (OJT) pro 
posuzovatele shody 

2 000 102 204 000 Kč  

Celkem 204 000 Kč bez DPH 

 
 
Smlouvu za ČMI po věcné stránce vyřizuje: xxxxxx 
 
Lhůta stanovená pro přijetí návrhu: písemně do 1 měsíce od data vystavení, jinak návrh pozbývá platnosti 
 

Lhůta plnění – termín dodání: 31. 12. 2023, konkrétní závazné termíny praktického výcviku budou 
 dohodnuty prostřednictvím e-mailové / ústní komunikace mezi 

dodavatelem a ČMI s ohledem na časové možnosti školených pracovníků. 
 
Místo plnění: Český metrologický institut, ČMI Medical, Hvožďanská 2053/3, 148 00, Praha – 

Chodov 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KAR BioTech s.r.o.  
náměstí Sítná 3105 
272 01 Kladno – Kročehlavy 

 

mailto:info@cmi.cz
http://www.cmi.cz/
mailto:jsuran@cmi.cz
mailto:jsuran@cmi.cz


Český metrologický institut 
ČMI Medical 

Hvožďanská 2053/3, 148 00, Praha – Chodov 

MED-2023-0023-8810 

2/3 

 

                   
Český metrologický institut  
příspěvková organizace zřízená 

 Ministerstvem průmyslu a obchodu, 
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, 

Sídlo (fakturační adresa): 
Okružní 31, 638 00 Brno 
IČ: 00177016 DIČ: 
CZ00177016 

Bankovní spojení: 
Česká národní banka 
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
číslo účtu 198139621/0710 

Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
Fax: +420 545 222 728 
E-mail: info@cmi.cz 
www.cmi.cz 

Program školení (rozsah plnění): viz cenová nabídka uvedená v příloze č. 1, kde je uveden rovněž rozsah 
realizovaného plnění; konkrétní podrobnosti k poskytovanému plnění a jeho 
rozsahu budou dohodnuty na základě e-mailové / ústní komunikace mezi 
dodavatelem a pracovníky ČMI (ředitelem, koordinátorem školení a dalšími 
pracovníky) 

 
Cena: viz výše (stanovena na základě přiložené Cenové nabídky ze dne 28. 6. 2023 

a podle požadavků rámcové dohody č. SLS-2023-0007-8801) 
 
Cenové podmínky: Podle Rámcové dohody č. SLS-2023-0007-8801 
 
Způsob platby: Podle Rámcové dohody č. SLS-2023-0007-8801 
 
Fakturu (daňový doklad) zaslat na adresu:   Český metrologický institut, Okružní 31, 638 00, Brno nebo na email: 

fakturace@cmi.cz   
 
Požadovaný obsah daňového dokladu:    údaje na faktuře budou odpovídat ustanovení § 435 obč. zákoníku a § 7 zákona 

o obchodních korporacích v platném znění, jakož i přísl. ust. zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH, který stanoví povinný obsah daňového dokladu, pokud smluvní 
strana jako plátce DPH je povinna a oprávněna daňový doklad vystavit. 

 
Smluvní pokuta: Podle Rámcové dohody č. SLS-2023-0007-8801 
 
Úroky z prodlení: Podle Rámcové dohody č. SLS-2023-0007-8801 
 
Předání a převzetí předmětu plnění: xxxxxx 
 
Poučení o zpracování osobních údajů: Český metrologický institut tímto informuje, že jako správce zpracovává osobní 

údaje v souladu s příslušnými právními předpisy. Bližší informace jsou uvedeny 
v Zásadách na webové stránce https://www.cmi.cz/gdpr. 

 

Závěrečná ustanovení: 
 

K platnému uzavření smlouvy dojde bezvýhradnou písemnou akceptací návrhu smlouvy dodavatelem (viz níže) a jejím 
doručením navrhovateli. V případě akceptace návrhu smlouvy s připomínkami ze strany dodavatele vznikne smlouva až 
po následném písemném odsouhlasení (akceptaci) těchto připomínek ze strany objednatele. Bez následného schválení 
případných připomínek k návrhu smlouvy smlouva nevznikne. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy-objednávky v plném rozsahu v Registru smluv ČR. 

 
  
 
 
 ……………………………………………… 

                                                                                                        xxxxxx 
   
 

 
 

 
 
 
Jedno potvrzené vyhotovení našeho návrhu smlouvy-objednávky s vaším vyjádření zašlete laskavě zpět na 
adresu zadavatele: 
Český metrologický institut, ČMI Medical, Hvožďanská 2053/3, 148 00, Praha – Chodov nebo na email: 
xxxxxx 

mailto:info@cmi.cz
http://www.cmi.cz/
mailto:fakturace@cmi.cz
https://www.cmi.cz/gdpr


Český metrologický institut 
ČMI Medical 

Hvožďanská 2053/3, 148 00, Praha – Chodov 

MED-2023-0023-8810 

3/3 

 

                   

Český metrologický institut  
příspěvková organizace zřízená 

 Ministerstvem průmyslu a obchodu, 
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, 

Sídlo (fakturační adresa): 
Okružní 31, 638 00 Brno 
IČ: 00177016 DIČ: 
CZ00177016 

Bankovní spojení: 
Česká národní banka 
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
číslo účtu 198139621/0710 

Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
Fax: +420 545 222 728 
E-mail: info@cmi.cz 
www.cmi.cz 

   
 
 

 
 
 
Vyjádření příjemce návrhu smlouvy (dodavatele): 
 
Návrh smlouvy akceptujeme bez výhrad*) / s následujícími připomínkami*) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     ……………………………………………………………….……. 
*) nehodící se škrtněte    Datum a podpis oprávněné osoby dodavatele 

mailto:info@cmi.cz
http://www.cmi.cz/


KAR BioTech s.r.o. Váš partner pro medicínské technologie,   
IČ: 043 65 046 testování a vzdělávání! 

   

 
Stránka 1 

xxxxxx 

Český metrologický institut 
Okružní 31 
638 00 Brno 

 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 28. 6. 2023 

 

xxxxxx 

 

na základě Vaší poptávky Vám níže předkládáme indikativní nabídku našich služeb.  

 

Praktický trénink (OJT) pro posuzovatele shody  

Požadavek:  Příprava a realizaci praktického tréninku (OJT I./OJT II.) pro posuzovatele shody FBMI  
  
Nabídka:  Organizace a administrace praktického tréninku (OJT), posouzení odevzdaných zpráv 

odbornými školiteli a případná konzultace s tvůrci dokumentace, příprava reportů, 
kontrola a vyhodnocení, koordinace a podpora skupin, zapojení školitele a dalších 
odborníků na tuto problematiku. 

 Účast externích odborných školitelů během praktických tréninků posuzovatelů ČMI 
Medical, možnost online konzultací. Předpokládáme minimálně 1 a maximálně 3 iterace 
(dle potřeby). Časový rozsah tréninku dle individuální potřeby jednotlivých posuzovatelů. 
Součástí praktického tréninku bude i zaškolení řízené dokumentace ČMI Medical 880-
MP-C001 a příslušných příloh.  

 Termíny dle požadavku objednavatele na základě domluvy s účastníky. Před termínem 
konání tréninku každý účastník dostane příslušné podklady a informace, aby se s nimi 
mohl předem seznámit. 

  
 
  Nejsou zahrnuty konkrétní normy pro posuzování jednotlivých předklinických oblastí 

(aspektů). Školení negarantuje splnění kvalifikačních požadavků OS na personál 
(v případě poskytnutí příslušné dokumentace je možné školení doplnit ve smyslu 
konkrétních kvalifikačních požadavků OS).   

  Počet účastníků: 6–24  
  Ověření znalostí (volitelné): on-line test, vypracované zprávy, vyhodnocení tréninku  
  Kategorie: Zajištění činnosti automatizovanou formou (off-line) 
  Očekávaná časová náročnost zajištění objednávky: 102 hodin 

 
 
Společné podmínky pro školení 



 

  Stránka 2 

 

Objednatel zajistí školicí prostory, včetně audiovizuální techniky, občerstvení pro účastníky i lektora, 
v případě potřeby dopravu a ubytování účastníků.  

Dodavatel zajistí podklady ke školení v tištěné i elektronické podobě (osnovu přednášek, pracovní 
listy apod.), provedení školení, vyhodnocení ověření znalostí a vystavení certifikátu pro účastníky 
(elektronická verze).  

Školení je vedeno v českém jazyce.  
 

Nabídka je platná 30 dní od vystavení.  

Předem děkuji za vyjádření k naší nabídce. 

 

S pozdravem  

 

_______________________________________ 
xxxxxx 

  


	Objednávka ČMI - Praktický trénink (OJT) pro posuzovatele shody FBMI_ke_zverejneni.pdf
	Nabídka KAR - OJT pro FBMI_ke zverejneni.pdf

